
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Константиновское 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16 Н, тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail.ru 

 
 
 

«24» января 20 18  года      Санкт-Петербург   

 РЕШЕНИЕ № 02 

 

О внесении изменений в Положение «О 

порядке организации и проведения публичных 

слушаний внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Константиновское», 

утвержденного решением муниципального 

совета № 11 от 28.03.2012 

 

 

 

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 06.10.2003                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений                     

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», муниципальный совет 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Часть 2 статьи 3 Положения «О порядке организации и проведения 

публичных слушаний внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Константиновское», утвержденного решением муниципального 

совета № 11 от 28.03.2012, изложить в следующей редакции: 

«На публичные слушания в обязательном порядке выносятся 

2.1. проект устава муниципального образования, а также проект муниципального 

нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме 

случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного 

воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, 

конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения 

данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами; 

2.2. проект местного бюджета и отчет о его исполнении; 

2.3. проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования; 

2.4. вопросы о преобразовании муниципального образования. 

mailto:mokrug41@mail.ru
consultantplus://offline/ref=A62FD67D88DDC1421B89718C350667CF7CB8EB69E006C4969A1E7FUBE0J


2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник 

Константиновское». 

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющая полномочия председателя 

муниципального совета                                                                                         Т.В. Зыкова 

 

 

 

 

 

 


